第５号様式の３（第１２条関係）
	　　年　　月　　日
四日市市長
          　　　　　　　　　　　　　　　住　所
建築主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
〔法人その他の団体にあっては、主たる事務
所の所在地及び名称並びに代表者の氏名〕
建築計画取りやめ届
　四日市市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例施行規則第１２条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　工事名称
２　建築敷地の地名地番
四日市市
３　標識設置届提出年月日
　　　　　年　　　　月　　　　日
４　標識撤去年月日
　　　　　年　　　　月　　　　日
５ 取りやめの理由

※ 備 考

※ 受付欄

（注意）１　※印のある欄は、記入しないでください。

２　代理人が手続きを行う場合は、委任状が必要です。

PAGE